Caminin banisi Süleyman Paşa birisi 1525-1534,
diğeri de 1537-1541 yılları arasında olmak üzere iki kez Mısır Valiliği yapmış,
Saray’da 1544 yılına kadar da Sadrazamlık görevini sürdürmüş ve 1547 yılında
Malkara’da ölmüştür.

Caminin Tarihi ve Özellikleri:

Süleyman Paşa Camii Kahire Kalesi üzerinde, Fatimilerden kalan Sidi Kasta
Camii’nin yerine, Hadım Süleyman Paşa tarafından, H. 935 M. 1528 yılında
yaptırılmıştır (Foto. 1). Caminin yapılmasında yeniçerilerin Mısırlı askerlerle
karışmasını önlemenin yanında, kalede bulunan Sultan Kalavun Camii’nin
kullanılmayacak derecede harap durumda olması da etkili olmuştur.

Caminin tarihini ve yapılış amacını gösteren kuzeybatı kapı üzerindeki
kitabe şöyledir (Foto.

yüzü suyu hürmetine, alemlerin Rabbinin rızasını
kazanmak ve Allah’ın salih kullarının içinde ibadet etmesi için bir mescid olarak
imar ve bina etdi. Onun tarihi “Allah’a rükû edenlerle birlikte rükû edin”dir.

Buradaki “Allah”a rükû edenlerle birlikte rükû edin” ifadesi, ebced hesabına
göre H. 935 (M.1528)’i işaret etmektedir.

Caminin yaptırıldığı 1528 tarihi, Mimar Sinan’ın Osmanlı yapıları üzerinde
etkilerinin görülmeye başladığı klasik mimari dönemine rastlar. Ancak Sinan’ın
Yavuz Selim ordusunda 1517 yılında Mısır’ın fethinde yeniçeri olarak bulunduğu
bilinirse de bu yapının inşasında henüz resmi bir görev almamıştı.